Veterinarfallnummer
TKH-2025-000047
TKH-2025-000137
TKH-2025-000028
TKH-2025-000027
TKH-2024-000836
TKH-2024-000618
TKH-2025-000214
TKH-2025-000068
TKH-2025-000029
TKH-2025-000025
TKH-2024-000880
TKH-2024-000822
TKH-2024-000766
TKH-2024-000758
TKH-2024-000609
TKH-2025-000095
TKH-2024-000628
TKH-2025-000135
TKH-2025-000026
TKH-2024-000530
TKH-2025-000163
TKH-2025-000215
TKH-2024-000821
TKH-2025-000069
TKH-2024-000820
TKH-2024-000655
TKH-2024-000769
TKH-2025-000063
TKH-2025-000016
TKH-2025-000064
TKH-2024-000791
TKH-2024-000482
TKH-2024-000741
TKH-2024-000513
TKH-2024-000512
TKH-2025-000017

Tierkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Amerikan. Faulbrut
Blauzungenkrankheit
Tuberkulose
Tuberkulose
Tuberkulose
Blauzungenkrankheit
Tuberkulose
Tuberkulose
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit
Blauzungenkrankheit

Tierart Bestitigung VetFallEnde Bezirk

RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
Bl
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI

29.01.2025
05.03.2025
15.01.2025
15.01.2025
09.01.2025
13.11.2024
10.04.2025
30.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
02.12.2024
28.11.2024
13.11.2024
06.02.2025
11.11.2024
13.03.2025
15.01.2025
30.10.2024
17.03.2025
04.04.2025
09.01.2025
04.02.2025
09.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
24.03.2025
15.01.2025
13.03.2025
27.01.2025
23.10.2024
28.11.2024
30.10.2024
30.10.2024
15.01.2025

28.04.2025 Kitzbiihel
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
03.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
01.04.2025 Kufstein
02.04.2025 Kufstein
02.04.2025 Kufstein
07.04.2025 Kufstein
02.05.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
23.04.2025 Kufstein
15.04.2025 Kufstein
02.04.2025 Kufstein
Kufstein
02.04.2025 Kufstein
07.04.2025 Landeck
17.04.2025 Landeck
Landeck
Landeck
Landeck
11.04.2025 Reutte
29.04.2025 Schwaz
05.05.2025 Schwaz
Schwaz
08.04.2025 Schwaz
15.04.2025 Schwaz

Tiergesundheitsbericht Tirol April 2025

Gemeinde

Kossen

Angath

Angath
Breitenbach am Inn
Breitenbach am Inn
Breitenbach am Inn
Ebbs

Ebbs

Ebbs

Ebbs

Ebbs

Ebbs

Ebbs

Ebbs

Ebbs

Erl

Kramsach
Niederndorferberg
Niederndorferberg
Niederndorferberg
Reith im Alpbachtal
Thiersee

Thiersee
Walchsee
Walchsee

Flirsch

Landeck

Pians

Strengen

Zams

Steeg

Bruck am Ziller
Buch in Tirol
Schwaz

Schwaz

Stans
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Heilungen
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